广东省食品和包装机械行业协会

关于发布《多物料袋包装机》和《解冻柜》

2 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省食品和包装机械行业协会团体标准制定程序》有关

规定，由广州锐嘉工业股份有限公司牵头起草的《多物料袋包装机》

和《解冻柜》2项团体标准，已通过专家组审查，现予批准发布，标

准相关信息如下：

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1 多物料袋包装机 T/GDFPMA 24—2023 2023-11-30 2023-11-30

2 解冻柜 T/GDFPMA 23—2023 2023-11-30 2023-11-30

现予以公告。

广东省食品和包装机械行业协会

2023 年 11 月 30 日